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U14 männlich Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 11b Gläser, Jan-Malte Hamburger BG 264 251 14 2 515 
2 1a Braatz, Ole VSG Stapelfeld 219 225 11 11 444 
3 1c Benzin, Fabian VSG Stapelfeld 208 163 7 5 371 
 
U14 weiblich Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 1d Krohn, Ann-Kathrin VSG Stapelfeld 237 210 2 8 447 
 
U17 männlich Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 2c Schröder, Tom-Philipp VSG Stapelfeld 281 269 29 17 550 
2 11c May, Darius Hamburger BG 264 245 9 4 509 
 
U17-weiblich Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 2d Pape, Lea SV Fortuna Stampe 262 266 17 3 528 
 
Damen Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 6d Trunczik, Elena VSG Stapelfeld 262 262 12 27 524 
2 6c Wolf, Andrea VSG Stapelfeld 255 256 12 19 511 
3 6a Nordmeyer, Britta Hamburger BG 254 248 11 22 502 
4 6b Schröder, Annette VSG Stapelfeld 245 252 11 19 497 
5 11d Heß, Jennifer Geesthachter Sch.Gilde 236 243 11 14 479 
6 5d Hondl-Meyer, Annett VSG Stapelfeld 236 236 11 15 472 
 
Herren Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 5c Wolf, Markus VSG Stapelfeld 283 286 32 25 569 
2 5a Gäde, Niels VSG Stapelfeld 272 269 22 25 541 
3 5b Massaro, Mario VSG Stapelfeld 269 265 24 14 534 
 
Damen Ü40 Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 4d Kruth, Susanne VSG Stapelfeld 271 265 18 14 536 
2 3a Salzmann, Anna VSG Stapelfeld 256 274 16 28 530 
3 2b Giessel, Sabine VSG Stapelfeld 251 217 11 9 468 
 
Herren Ü45 Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 4c Theune-Kreuziger, Christoph TSV Mildstedt 256 268 21 16 524 
2 3b Gasparic, Milan VSG Stapelfeld 234 237 5 16 471 
 
Herren Ü55 Recurve 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 4a Walter, Hermann VSG Stapelfeld 253 256 14 19 509 
2 3d Möller, Otto Bad Oldesloer Bo. 242 235 6 22 477 
3 2a Niedermeyer, Jürgen SV Stade 225 234 5 17 459 
 
Damen Compound 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 10a Karl, Angelika VSG Stapelfeld 285 285 32 26 570 
2 4b Jens, Jessica VSG Stapelfeld 279 277 19 38 556 
3 9d Klein, Britta VSG Stapelfeld 270 280 19 40 550 
4 11a Hascha, Petra HBG 277 273 16 39 550 
5 11c Kuhne, Tanja HBG 270 273 11 43 543 
 
Herren Compound 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 8c Hamdorf, Sebastian SV Rethwisch 291 288 39 21 579 
2 7a Drews, Malte SV Rethwisch 290 285 36 23 575 
2 8a Hornung, Henrik VSG Stapelfeld 286 289 36 23 575 
4 7c Karl, Danny VSG Stapelfeld 284 287 34 25 571 
5 7d Leuscher, Marc SV Rethwisch 288 283 30 30 571 
6 9c Enders, Michael SV Rethwisch 276 285 31 28 561 
7 7b Hascha, Frank Hamburger BG 276 282 21 36 558 
8 8b Vosloo, Francois VSG Stapelfeld 257 257 5 32 514 
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Herren Ü45 Compound 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 9b Krüger, Bernd Einzelmitglied 287 283 30 30 570 
2 8d Sarkys, Gintautas VSG Stapelfeld 278 280 18 42 558 
3 9a O'Conner, Steve SV Rethwisch 278 276 17 40 554 
 
Herren Ü65 Compound 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 10d Schabirosky, Dieter VSG Stapelfeld 262 261 8 31 523 
2 10b Köhne, Hans-Christof VSG Stapelfeld 262 259 11 22 521 
3 10c Wiedorn, Holger Heikendorfer SV 233 240 5 23 473 
 
U12 männlich Blankbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 1d Greve, Henning SV Fortuna Stampe 255 247 9 2 502 
 
Damen Ü40 Blankbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 9b Bock, Beate SV Fortuna Stampe 262 238 10 3 500 
2 9c Godard, Veronique ETV Hamburg 232 244 12 1 476 
3 9a Kreuziger, Heidi TSV Milstedt 196 179 4 1 375 
4 11a Bock, Carola SV Fortuna Stampe 191 130 6 0 321 
 
Herren Ü45 Blankbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 10c Buchholtz, Claus SV Fortuna Stampe 253 251 10 5 504 
2 10d Klawohn, Jürgen ETV Hamburg 225 248 12 3 473 
3 10a Bock, Andre' SV Fortuna Stampe 219 220 4 0 439 
4 9d Kamm, Hartmut BSM Sylt 200 194 4 0 394 
5 10b Heck, Tobias ETV Hamburg 188 199 2 1 387 
 
U10 männlich Jagdbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 2c Ulbricht, Oskar TSV DG Holst.-Schweiz 78 73 0 0 151 
 
U12 männlich Jagdbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 1b Dinter, Adrian SV Henstedt-Ulzburg 227 214 10 0 441 
2 1c Pautke, Fynn TSV DG Holst.-Schweiz 202 192 4 0 394 
3 1a Zühlke, Philipp TSV DG Holst.-Schweiz 166 197 2 0 363 
 
U14 männlich Jagdbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 2a Lübker, Fynn TSV DG Holst.-Schweiz 167 177 3 0 344 
2 3a Gerke, Thies SV Henstedt-Ulzburg 134 149 2 0 283 
 
U17 weiblich Jagdbogen   
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 3b Wallies, Nathalie SV Henstedt-Ulzburg 186 188 3 1 374 
 
Herren Jagdbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 4b Vössing, Benedikt ETV Hamburg 232 232 6 0 464 
2 6c Schrum, Ulf Underground Heros 243 217 4 0 460 
3 3d Wallies, Markus SV Henstedt-Ulzburg 218 207 3 0 425 
4 4c Pirkstin, Falco Einzelmitglied 190 168 2 0 358 
5 5c Andresen, Bodo Einzelmitglied 157 161 3 0 318 
6 5b Bashiti, Kay VSG Stapelfeld 226 25 4 0 251 
 
Damen Ü40 Jagdbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 8d Schwardt, Wiebke TSV DG Holst.-Schweiz 210 196 2 0 406 
2 4a Sondorp, Wencke Einzelmitglied 217 185 6 0 402 
3 7c Hoffmann, Kerstin Einzelmitglied 111 116 0 0 227 
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Herren Ü45 Jagdbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 4d Harder, Sönke SV Henstedt-Ulzburg 215 230 6 0 445 
2 5d Kaeselau, Lutz SV Henstedt-Ulzburg 228 212 3 0 440 
3 8a Schwardt, Niko TSV DG Holst.-Schweiz 226 195 4 0 421 
4 7d Nossenheim, Wolfgang Einzelmitglied 198 207 6 0 405 
5 11d Krogmann, Wilhelm VSG Stapelfeld 188 178 2 0 366 
6 5a Hansen, Torsten Einzelmitglied 192 171 0 0 363 
 
Damen Ü50 Jagdbogen   
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 7b Schmeckthal, Erica Idstedter Bogensportler 185 193 3 0 378 
2 6a Grimmig, Gesine TSV DG Holst.-Schweiz 192 177 11 0 369 
3 6b Döring, Eva SV Henstedt-Ulzburg 175 161 3 0 336 
 
Herren Ü55 Jagdbogen 
Pl. Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES. 
1 8c Schmeckthal, Reiner Idstedter Bogensportler 214 228 6 0 442 
2 6d Sülau, Hans-Werner SV Henstedt-Ulzburg 205 217 5 0 422 
3 7a Horstmann, Klaus VSG Stapelfeld 202 188 7 0 390 
4 3c Heesch, Horst VSG Stapelfeld 165 147 2 0 312 
5 8b Ohle, Bruno Einzelmitglied 141 114 0 0 255 
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Mannschaft Recurve Verein 
 
Pl Mannschaft Stn Teilnehmer Summe 
1 VSG Stapelfeld 1 5c Wolf, Markus 569 
  5a Gäde, Niels 541 
  6d Trunczik, Elena 524 1634 
 
2 VSG Stapelfeld 2 5b Massaro, Mario 534 
  3a Salzmann,Anna 530 
  6c Wolf,Andrea 511 1575 
 
3 VSG Stapelfeld 3 4a Walter, Hermann 509 
  6b Schröder, Annette 497 
  5d Hondl-Meyer, Annett 472 1478 
 
Mannschaft Compound Verein 
 
Pl Mannschaft Stn Teilnehmer Summe  
1 SV Rethwisch 8c Hamdorf, Sebastian 579 
  7a Drews, Malte 575 
  7d Leuscher, Marc 571 1725 
 
2 VSG Stapelfeld 1 8a Hornung, Henrik 575 
  7c Karl, Danny 571 
  10a Karl,Angelika 570 1716 
 
3 VSG Stapelfeld 2 8d Sarkys, Gintautas 558 
  4b Jens, Jessica 556 
  9d Klein, Britta 550 1664 
 
4 Hamburger Bogenschützengilde 7b Hascha, Frank 558 
  11a Hascha, Petra 550 
  11c Kuhne, Tanja 543 1651 
 
5 VSG Stapelfeld 3 10d Schabirosky, Dieter 523 
  10b Köhne, Hans-Christof 521 
  8b Vesloo, Francois 514 1558 
 
Mannschaft Jagdbogen U-Klassen 
 
1 TSV DG Holst.- Schweiz U 12 1c Pautke, Fynn 394 
  1a Zühlke, Philipp 363 
  2a Lübker, Fynn 344 1101 
 
Mannschaft Jagdbogen Verein 
 
Pl Mannschaft Stn Teilnehmer Summe 
1 SV Henstedt-Ulzburg 1 4d Harder, Sönke 445 
  5d Kaeselau, Lutz 440 
  6d Sülau, Hans-Werner 422 1307 
 
2 SV Henstedt-Ulzburg 2 1b Dinter, Adrian 441 
  3d Wallies, Markus 425 
  3b Wallies, Nathalie 374 1240 
 
3 TSV DG Holst.-Schweiz Ü Klasse 8a Schwardt,Niko 421 
  8d Schwardt, Wiebke 406 
  6a Grimmig, Gesine 369 1196 
 
4 VSG Stapelfeld 7a Horstmann, Klaus 390 
  3c Heesch, Horst 312 
  5b Bashiti, Kay 251 953 
 
 
Markus Wolf 
komm. Sportleiter FITA Stapelfeld, 22.01.2012 
 

 


